Министерство образования и молодежной политики Свердловской области

Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение
Свердловской области «Нижнетагильский строительный колледж»

ПРИКАЗ

31.08.2023 № 309-од

О создании комиссии по противодействию
коррупции

Во исполнение ст. 13.3. Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О

противодействии коррупции».

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать Комиссию по противодействию коррупции в следующем составе:

председатель комиссии

заместитель председателя
комиссии
секретарь комиссии

-заведующий отделом
комплексной
безопасности

- юрисконсульт

Метелев Александр Юрьевич

Чернышева Наталья Леонидовна

члены комиссии

Орлова Ирина Владимировна

Холкина Наталья Алексеевна

Дерябина Татьяна Аркадьевна

- преподаватель

- преподаватель

- архивариус

2. Приказ от 19.08.2021 № 207-од «О создании комиссии по проведению коррупции»

признать утратившим силу.

3. Комиссии действовать на основании Положения о Комиссии по противодействию

коррупции в ГАПОУ СО «Нижнетагильский строительный колледж», утвержденного

приказом ГАПОУ СО «НТСК» от 19.08.2021 № 207.

4. Ответственному за профилактику коррупционных и иных правонарушений Метелеву

А.Ю. ознакомить под личную роспись членов комиссии с данным приказом.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор

С приказом ознакомлен(а):

О.В.Морозов

А.Ю. Метелев

Н.Л. Чернышева

И.В. Орлова

Н.А. Холкина

Т.А. Дерябина